[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[image: image2.wmf]G

O

V

E

R

N

O

D

E

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 01/2021
A Comissão Municipal de Processo Seletivo, que terá por objetivo e finalidade o auxílio à Administração para organizar, coordenar, fiscalizar os atos dos processos, instaurados através do Edital de Processo Seletivo nº 01/2021, torna público que não houve nenhuma solicitação de condição especial para realização da prova objetiva do edital em comento.
Bandeirante - SC, 08 de Abril de 2021.

  RUBIAN LUCION                                 JANAINA ZARBIELLI TONIETTO
Presidente Comissão                                           Membro Comissão
ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH

Membro Comissão

[image: image3.png]

_1001742067

_1324984599.unknown